Konya il merkezinde bulunan Tarihi İnce Minare Kafe'si için tasarlanan bu logoda (Görsel 3), tarihi İnce Minareli Medrese'den esinlenilmiştir. İnce Minareli Medrese, Selçuklu Sultanı II. İzzeddin Keykavus devrinde Vezir Sahip Ata Fahrettin Ali tarafından, hadis ilmi öğretilmek üzere 663 H.(1264 M.) yılında inşa ettirilmiştir (Sanal 7). Logoda İnce Minareli Medrese'nin taç kapısındaki düğümlü kitabe bordürü sadeleştirilmiş ve logonun ince uzun dış hattının minareyi anımsattığı görülmektedir.

Sonuç

Yapılan araştırma ve edinilen bilgiler doğrultusunda grafik tasarımın mimari tasarım ile doğrudan bağlantısı olduğu anlaşılmaktadır.